
SSA´er med planlæggerfunktion til
Hjemmeplejegruppen Sydbyen - genopslag

SSA´er med planlæggerfunktion til Hjemmeplejegruppen Sydbyen  
Kan du både være struktureret og kreativ i opgaveløsningen så læs videre. 
Sydbyen søger en faglig engageret SSA´er, som kan se sig selv i planlæggerfunktionen. 
Du vil dele planlæggerfunktionen med en kollega, hvor I på skift skal varetage SSA opgaver og
planlægger opgaver i gruppen.  
Funktionen som planlægger kræver, at du er god til at have og bevare overblikket og trives i en til
tider uforudsigelig hverdag. 
At du sætter en ære i godt samarbejde og dialog med dine kollegaer, borgere, samarbejdspartnere
mm.  
Vi tilbyder en god introduktion til gruppen og opgaverne som henholdsvis SSA og planlægger.  
Du vil blive ansat 37 timer i blandede vagter med weekendvagt hver 4. uge.  
Beskrivelse af planlæggerfunktionen Tryk her
 
Forventning til dig: 

Er autoriseret SSA. ●

Fagligt velfunderet og nysgerrig på dit fag og planlæggerfunktion. ●

Har et godt overblik og evner den gode dialog - også når tingene går stærkt. ●

Er mødestabil. ●

Kan samarbejde og ser dine kollegaer, borgere, pårørende mm som dine vigtigste

medspillere for at lykkedes 

●

Har gode IT-færdigheder ●

Kender og anvender vores omsorgssystem Nexus.  ●

Er god til at dokumentere og formulere dig mundtligt og skriftligt. ●

 
Vi kan tilbyde en arbejdsplads med: 

Frihed under ansvar. ●

Medindflydelse på arbejdsopgaver og nye tiltag i gruppen. ●

Stærk faglighed og mulighed for udvikling. ●

Et godt arbejdsmiljø med højt til loftet og masser af grin   ●

God introduktion/oplæring i gruppen. ●

Gode kollegaer, som glæder dig til at tage imod dig ●

Ansøgningsfrist er d. 18/8-25. 
Samtalerne vil blive afholdt i uge 35 med forventet opstart 1/10-25  
Løn og ansættelse:Efter gældende overenskomst. 
 
Flere oplysninger: 
Du er meget velkommen til at komme forbi til en snak på Vendsysselvej 51 eller ringe til
gruppeleder Karina Nielsen på telefon 25181147. 
Vi ser frem til din ansøgning. 
 
Ansøgningsprocedure:Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
 

Frist:
18-08-2025

Kontaktperson:
Karina Ann Nielsen

Stillingstype:
Fuldtid
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